Cer

CCWEUNEXDIEHUY(HIHUSHD(lANﬁﬂﬂESE

Provincia di Torino

Tel. 012432150 ~ Fax. 0124450746
e-mail: poliziamunicipale@comunesangiorvio.it ~ sangiorgiocanavese@pcer.it

UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE

IL SINDACO

Considerato che Domenica 11.07.10, dalle ore 15.00 alle 24.00 avra luogo in San Giusto Cse
I"intitolazione di una P.za a Suor Angelica Traversa.

Preso atto della richiesta del 22.06.10, prot 5272 presentata dal Sindaco del Comune di San
Giusto per la chiusura via Pertini nel tratto comunale di competenza del Comune di San Giorgio
Visto Part. 7 del Divo 285/1992 ed il relativo Regolamento di Attuazione.

Visto il D.Lgs. 267/2000.

ORDINA

DALLE ORE 15.00 ALLE ORE 24.00 DI DOMENCA 11.07.10..
IL DIVIETO DI TRANSITO
nelle seguenti Vie e Piazze:
Via Pertml nel tratto compreso tra I’intersezione della Strada Provinciale
per San Giorgio e strada Ruale

DISPONE
La presente ordinanza venga resa pubblica mediante affissione all’ Albo Pretorio ed in loco

Gli appartenenti alla Forze dell’Ordine-facciano osservare quanto disposto nella presente ordinanza.

AVVERTE
Al sensi degli artt. 3 co 4 e 5 co 3 della Legge 241/1990 il Responsabile del Procedimento & I’ Ags
Franzino Laura. Chiunque ne abbia interesse, contro I’installazione della segnaletica di cui alla presente
Ordinanza ¢ ammesso ricorso entro 60 giorni a mezzo di raccomandata con avviso di ricevimento ,
all’Ispettorato Generale per la circolazione e la sicurezza stradale del Ministero dei Lavori Pubbhm ed
all’Ente competente all’apposizione della suddetta segnaletica ed altresi, contro la predetta ordinanza, &
ammesso ricorso al TAR Piemonte o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine
rispettivo di 60 120 giomi.

San Giorgio Canavese,

Prot. G845
Nre L/;/é’g/rf" %
AV/av

IL SINDACO

¥ éﬁﬁm,@,,,ﬁi‘?i@ sl Aiizw‘




